
ZARZĄDZENIE NR VI/359/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 19 czerwca 2012 r.

zmieniające zarządzenie Nr VI/221/2012 Wójta Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2008r. Nr 223, poz. 1458 ze zm.), - zarzadzam, co następuje: 

§ 1. W treści zarządzenia Nr VI/221/2011 Wójta Gminy Baranów z dnia 1 września 2011 roku w sprawie 
powierzenia prowadzenia spraw oraz udzielenia upoważnień i pełnomocnictw Sekretarzowi Gminy Baranów - w § 
1 pkt 4 po lit. "d" dodaje się lit. "e" w brzmieniu: umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności 
cywilnoprawnych Gminy Baranów, zgodnie z ustawą o finansach publicznych". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 13AE36A2-821E-4830-B5C6-9E5BDB91FA25. Przyjety




